
 
ZARZĄDZENIE NR 1429/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA  
Z DNIA 18 czerwca 2010 r. 
 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 469/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia  
10 marca 2010 r. w sprawie akceptacji wyników otwartego konkursu ofert na realizację 
w roku 2010 zadań publicznych Gminy Miejskiej Kraków w dziedzinie kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i tradycji z późn. zm. 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami), art. 5 ust. 2 pkt 1 
i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
(Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873 z późniejszymi zmianami), art. 20 ustawy z dnia 22 stycznia 2010 r. o zmianie 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2010 r.  
Nr 28, poz. 146), § 10 załącznika do uchwały Nr LXXVI/971/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 czerwca 2009 
r. w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy samorządu miasta Krakowa z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, § 6 ust. 6 załącznika 
nr 1 do zarządzenia Nr 2707/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 grudnia 2009 r. w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2010 zadań publicznych Gminy Miejskiej Kraków w dziedzinie 
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji, zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
W pozycji nr 2 części 3 załącznika do zarządzenia Nr 469/2010 Prezydenta Miasta Krakowa  
z dnia 10 marca 2010 r. w sprawie akceptacji wyników otwartego konkursu ofert na realizację 
w roku 2010 zadań publicznych Gminy Miejskiej Kraków w dziedzinie kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i tradycji z późn. zm., w miejsce wyrazów: 
„Materia Prima. Międzynarodowy Festiwal Teatru Formy. MASKA” 
wprowadza się następujące wyrazy: 
„Dedykacje: Materia Prima. Międzynarodowy Festiwal Teatru Formy”. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 
                 / - /



 


